
Užhorodský institut, Ukrajina
Kriminalisticko právní specializace
září 2000 – květen 2006  Vysokoškolské

Tereblanska škola
Gymnázium (všeobecná třída)
září 1989 – červen 2000  SŠ s maturitou

Úklidový pracovník vnitřních prostor
Montessori Institute Prague
srpen 2018 – dosud  5 let a 10 měsíců 

Zajištění úklidu, dezinfekce a vysávání všech prostor v domě + poskytování detailní úklidové služby

komerčnímu zákazníkovi

Úklid
Domácnosti
červenec 2017 – dosud  6 let a 11 měsíců 

Hospodyně - podrobný a důkladný úklid všech prostor obytných domů, včetně koupelen, kuchyní, ložnic a

venkovních prostor, zároveň žehlení, praní a vaření na denní bázi

Úklid školy
Montessori školy Andílek
září 2017 – prosinec 2023  6 let a 4 měsíce 

Podrobný a důkladný úklid všech prostor domu, včetně koupelen, kuchyní, obytných prostor a venkovních

prostor + spolupráce s klienty při vytváření plánů úklidu, které odpovídaly jejich individuálním potřebám

Chůva
Domácnost
prosinec 2020 – srpen 2023  2 roky a 9 měsíců 

Péče o dvojčata (od narození do 3 let) - každodenní péče

Hlavní pokojská
Corinthia, Praha
listopad 2016 – listopad 2017  1 rok a 1 měsíc 

Úklid

 776******  anj***@***.com
 Rok narození 1983

Hanna P.

ID: 1270843

Vzdělání

Praxe



Hlavní pokojská
Hilton, Praha
říjen 2006 – říjen 2016  10 let a 1 měsíc 

Úklid pokojů, kontrola práce ostatních podřízených zaměstnankyní

čeština  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
Chytrý telefon Android expert

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Orientace na detaily a vysoká organizovanost Výborný time management a
schopnost zvládat více úkolů najednou Dobrá ústní a písemná komunikace Schopnost
pracovat samostatně i v týmu Znalost používání čisticích prostředků a zařízení

Pečení dortů a zákusků na jakoukoli příležitost, vaření, houbaření, turistika, pletení a šití,
zahradničení

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Cukrář
Hospodyně
Pekař
Pokladní
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Práce doma
Pradlena
Prodavač
Uklízečka

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Bohnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/uklidovy-pracovnik-vnitrnich-prostor-uklid-uklid-skoly-chuva-hlavni-pokojska-zivotopis-1270843

	Hanna P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


